

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE CAJAMARCA – TOLIMA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: REINTEGRA S.A CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: BERTILDE ESTRADA BENAVIDES CC 28945375

RADICADO: 2017-249

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

CARLOS DANIEL CÁRDENAS ÁVILES, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogotá, identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C., abogado en ejercicio portador de Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura., actuando en calidad de apoderada de **BANCOLOMBIA S.A**, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito aportar liquidación de crédito.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Del Señor Juez, Cordialmente:

Cordialmente,

CARLOS DANIEL CÁRDENAS AVILÉS
C.C. 79.397.838 de Bogotá D.C.
T.P. 152.224 C.S. de la Judicatura.

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE CAJAMARCA											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4390082452											
PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:											
BERTILDE ESTRADA BENAVIDES CC 28.945.375											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Interese s de Mora de Cuotas en Mora	Acumula do Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
10/06/2017	09/07/2017	33,50%	33,50%	30	#####	1.875.000,00	45.060,00	45.060,00	-	-	-
10/07/2017	09/08/2017	32,97%	32,97%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	-	-	-
10/08/2017	09/09/2017	32,97%	32,97%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	-	-	-
10/09/2017	09/10/2017	32,22%	32,22%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	-	-	-
23/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	9	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	89.491,06	89.491,06
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	298.251,92	387.742,98
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	305.876,73	693.619,71
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	304.832,65	998.452,36
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	278.784,91	1.277.237,27
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	304.658,55	1.581.895,82
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	292.193,14	1.874.088,96
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	301.520,61	2.175.609,57
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	289.659,60	2.465.269,17
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	296.185,43	2.761.454,60
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	294.957,73	3.056.412,33
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	283.727,16	3.340.139,48
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	290.915,32	3.631.054,81
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	279.642,19	3.910.696,99
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	287.830,77	4.198.527,76
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	284.650,08	4.483.177,84
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	263.275,74	4.746.453,58
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	287.477,76	5.033.931,34
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	277.423,68	5.311.355,01
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	287.036,36	5.598.391,37
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	277.167,43	5.875.558,80
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	286.241,44	6.161.800,24
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	286.771,44	6.448.571,68
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	277.423,68	6.725.995,36
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	283.853,64	7.009.849,00
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	273.745,58	7.283.594,58
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	281.372,56	7.564.967,14
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	279.508,49	7.844.475,63
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	264.860,37	8.109.336,00
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	281.904,63	8.391.240,63
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	269.368,52	8.660.609,15
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	271.756,04	8.932.365,19
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	261.951,22	9.194.316,41
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	270.772,39	9.465.088,80
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	273.096,12	9.738.184,92
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	264.975,43	10.003.160,35
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	270.414,51	10.273.574,86
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	258.312,07	10.531.886,94
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	261.884,38	10.793.771,32
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	259.990,84	11.053.762,16
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	237.288,28	11.291.050,44
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	261.253,52	11.552.303,96
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	251.436,92	11.803.740,88
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	258.636,55	12.062.377,43

01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	250.127,05	12.312.504,48
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	258.094,42	12.570.598,90
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	258.907,53	12.829.506,42
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	249.864,90	13.079.371,32
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	256.738,05	13.336.109,38
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	250.913,15	13.587.022,52
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	261.884,38	13.848.906,90
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	264.584,44	14.113.491,34
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	246.501,47	14.359.992,81
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	275.504,64	14.635.497,45
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	274.002,56	14.909.500,00
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	291.971,13	15.201.471,13
01/06/2022	15/06/2022	30,60%	30,60%	15	-	1.875.000,00	-	45.060,00	13.125.000,00	144.791,53	15.346.262,67
TOTAL						1.875.000,00		45.060,00	13.125.000,00		15.346.262,67

Fecha	15/06/22
Saldo	

CONCEPTO	PESOS
Capital	13.125.000,00
Cuotas en Mora	1.875.000,00
Intereses de Cuotas en M	45.060,00
Intereses de Plazo	745.140,00
Interese de Mora	15.346.262,67
TOTAL	31.136.462,67

Elaboró: Sandra Ortiz